
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MIJI\ICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRET() \" 009/202-j
(DE 02 I)E JANEIRO DE 2023)

Exonera ocupante de Cargo enr

Comissão do quadro de pessoal da

PreÍ-eitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determinam outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuiçôes legais que lhe sâo conleridas pela Lei Orgânica
Municipal e com base na Lei Cornplementar 015/2020. resolve:

EXoNElLA,R,

Art. l" - FERNANDA GUIMARÃES CARVALHO, porradora do RG n.2.200.36.1-9
SSP/SE e CPF n" 022.i80.815-33. ocupante do Cargo em Comissão de Diretora tlc
Departamento, símbolo CC-lll. da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos.

Art. 2'- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposiçôes em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023

I

lu.l^ t*ír À[ tt-".-
ÁLBE,RTOpORG E SANTOS MACEDO

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. l6 Centro - Barrados Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: I3. |28.863/000l -90

I


